

Gródek nad Dunajcem, dnia 22.02.2020r.

Zamawiający:

Gmina Gródek nad Dunajcem
Gródek nad Dunajcem 54
33-318 Gródek nad Dunajem

Strona internetowa
www.gminagrodek.pl

Odpowiedzi na pytania i zmiany **do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Numer sprawy: IZP.271.3.2020

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: „**Budowa instalacji fotowoltaicznej na istniejącym budynku remizy OSP w Jelnej**” – numer postępowania IZP.271.3.2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Gmina Gródek nad Dunajcem udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza montaż falownika o maksymalnej emisji hałasu podczas pracy wentylatora na poziomie <60 dB ?

Odpowiedź 1:

Parametry inwertera zostały określone w STWIOR oraz w dokumentacji projektowej. Zamawiający wymaga urządzenia o emisji hałasu < 50 dBA.

2) Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ułożenia modułów lub ich podział inny niż ten uwzględniony na projekcie ? Czy ewentualne zmiany wiążą się z koniecznością opracowania nowego projektu?

Odpowiedź 2:

Zmiana układu położenia modułów w stosunku do układu przedstawionego w projekcie dopuszczona będzie jedynie w przypadku zastosowania modułów o większej mocy niż zakładano w projekcie (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 w piśmie z dnia 17.02.2020r.). W przypadku zastosowania modułów o mocy większej niż określona w dokumentacji projektowej Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania dokumentacji projektowej zamiennej wraz z jej uzgodnieniem (zgodnie z art. 29 ust. 2 pkt 16 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 z późn. zm.).

Wójt Gminy
Gródek nad Dunajcem
/-/ mgr inż. Józef Tobiasz

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)